
Id: DCA75B95-5B87-4FED-BC59-401C8074FC14. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 313/22 

BURMISTRZA GMINY PNIEWY 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 7 „Programu 

współpracy Gminy Pniewy z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2022”,             

który stanowi załącznik do uchwały nr XXXV/271/21 Rady Miejskiej Pniewy 

z dnia 25 listopada 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję wyboru ofert na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego w roku 2022. 

2. Informacja o wybranych ofertach wraz z wysokością przyznanych dotacji 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Podstawą wypłacenia dotacji będą umowy zawarte pomiędzy Gminą 

Pniewy a wybranymi organizacjami. 

2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron zostaną określone w umowach 

wskazanych w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam osobie upoważnionej do współpracy 

z organizacjami pożytku publicznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Gminy Pniewy 

 
 

Jarosław Przewoźny 



Id: DCA75B95-5B87-4FED-BC59-401C8074FC14. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 313/22 

Burmistrza Gminy Pniewy 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Informacja o przyznanych dotacjach na realizację w 2022 roku – w formie 

wspierania – zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność pożytku 

publicznego na terenie Gminy Pniewy. 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ - PULA 

ŚRODKÓW 65.000,00 ZŁ 

 
L.p. 

 
Nazwa oferenta 

 
Tytuł zadania 

Wnioskowana 
kwota 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 

1. Fundacja Piotra 

Reissa                            
ul. Źródlana 

19/1,  
60-642 Poznań 

Sportowe przedszkola – 

zajęcia sportowe dla 
najmłodszych i turniej 

dla przedszkolaków 

 

8.000,00 zł 

 

3.000,00 zł 

2. Fundacja Piotra 
Reissa                          

ul. Źródlana 
19/1,  

60-642 Poznań 

 
Turniej mikołajkowy 

Reiss Cup 2022 

 
8.000,00 zł 

 
2.500,00 zł 

3. Fundacja Piotra 

Reissa                          
ul. Źródlana 

19/1,  
60-642 Poznań 

„SportujMy.pl – obóz” 

dla zawodników 
Akademii Piłkarskiej 

Reissa z Gminy Pniewy 

 

 
3.000,00 zł 

 

 
0 zł 

4. Stowarzyszenie 

Krzewienia 

Pedagogicznej  
i Duchowej Myśli 

Św. Urszuli  
ul. św. U. 

Ledóchowskiej 2,  
62-045 Pniewy                             

 

 

 
VIII Bieg Św. Urszuli 

 

 

 
4.000,00 zł 

 

 

 
4.000,00 zł 

5. Stowarzyszenie 

Rowerzystów                        

"Odjechani - 
TEAM PL"                                   

ul. Wolności 20,  
62-045 Pniewy                                           

Upowszechnianie 

i rozwój kolarstwa 

w Pniewach w 2022 r. 

 

 

4.000,00 zł 

 

 

3.000,00 zł 



Id: DCA75B95-5B87-4FED-BC59-401C8074FC14. Podpisany Strona 2 
 

6. Pniewskie 

Stowarzyszenie 
"Perspektywa"                                                 

ul. św. Ducha 18, 
62-045 Pniewy                 

 

 
Ruszaj po zdrowie 

 

 
10.000,00 zł 

 

 
10.000,00 

zł 

7. Stowarzyszenie 
Miłośników Koni        

i Sportów 
Konnych "LUZAK"         

ul. Strzelecka 
11a,                                           

62-045 Pniewy  

 
 

Wyścig przez wieki 

 
 

6.900,00 zł 

 
 

6.900,00 zł 

8. Stowarzyszenie  

Klub Biegowo - 
Sportowy 

"Aktywnie                   
w Pniewach"                      

ul. św. 
Wawrzyńca 17C,                                         

62-045 Pniewy   

 

Popularyzowanie kultury 
fizycznej poprzez 

organizację zawodów 
biegowych  

 

 
 

7.140,00 zł 

 

 
 

5.000,00 zł 

9. Stowarzyszenie  

Klub Biegowo - 
Sportowy 

"Aktywnie                   
w Pniewach"                      

ul. św. 
Wawrzyńca 17C,                                         

62-045 Pniewy   

 

 
 

Aktywny Dzień Dziecka 
„Biegiem bo medal” 

 

 
 

4.240,00 zł 

 

 
 

4.000,00 zł 

10. Stowarzyszenie  

Klub Biegowo - 
Sportowy 

"Aktywnie                   
w Pniewach"                      

ul. św. 
Wawrzyńca 17C,                                         

62-045 Pniewy   

 

Popularyzowanie kultury 
fizycznej poprzez 

organizację treningów, 
udziału w zawodach i 

obozu integracyjno-
sportowego 

 

 
 

6.500,00 zł 

 

 
 

0 zł 

11. Stowarzyszenie  

Klub Biegowo - 
Sportowy 

"Aktywnie                   
w Pniewach"                      

ul. św. 
Wawrzyńca 17C,                                         

62-045 Pniewy   

 

Szosowy klasyk 
kolarskie zawody 

w Pucharze Polski 

 

 
 

4.500,00 zł 

 

 
 

2.000,00 zł 



Id: DCA75B95-5B87-4FED-BC59-401C8074FC14. Podpisany Strona 3 
 

12. Ludowy Klub 

Sportowy 
„Budowlani - 

Całus” 
Os. Północ 37, 

64-300 
Nowy Tomyśl 

Prowadzenie treningów 

sportowych celem 
poprawy sprawności 

fizycznej przez udział 
w zajęciach 

z podnoszenia ciężarów 
dla dzieci i młodzieży 

Pniew 

 

 
 

10.000,00 zł 

 

 
 

5.000,00 zł 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO – PULA ŚRODKÓW 18.000,00 ZŁ 

 

 
L.P. 

 
Nazwa oferenta 

 
Tytuł zadania 

Wnioskowana 
dotacja 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 

1. Stowarzyszenie 
Krzewienia 

Pedagogicznej  

I Duchowej Myśli Św. 
Urszuli  

ul. św. U. 
Ledóchowskiej 2,  

62-045 Pniewy                                  

 
 

IV Ogólnopolski 

Festiwal Tańca w 
Pniewach 

 
 

 

11.000,00 Zł 

 
 

 

10.000,00 
zł 

2. Pniewskie 
Stowarzyszenie 

"Perspektywa"                                                 

ul. Św. Ducha 18  
62-045 Pniewy                 

 
„Wspólne spotkania 

drogą do integracji”  

 
10.890,00 zł 

 
8.000,00 zł 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA – PULA ŚRODKÓW 43.000,00 ZŁ 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Wnioskowana 
dotacja 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 

1. Stowarzyszenie 
Pniewskich 

Amazonek „Razem 

Raźniej”                                                        
ul. Wolności 1  

62-045 Pniewy                   

 
Rehabilitacja i 

integracja na każdy 

dzień 

 
 

7.390,00 zł 

 
 

7.390,00 zł 

2. Pniewski Klub Morsa 
„Bractwo Morsów” 

ul. Cicha 1 

62-045 Pniewy 

 
Cykl spotkań 

integracyjnych „W 

morsowym ciele 
zdrowy duch” 

 
 

8.000,00 zł 

 
 

3.000,00 zł 



Id: DCA75B95-5B87-4FED-BC59-401C8074FC14. Podpisany Strona 4 
 

3. Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 

„Nadzieja” w 
Pniewach 

ul. Strzelecka 11a 
62-045 Pniewy 

 

Podtrzymywanie 
sprawności fizycznej 

osób z 
niepełnosprawnością  

 

 
20.500,00 zł 

 

 
20.500,00 

zł 

TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO – PULA ŚRODKÓW 27.000,00 ZŁ 

 

 

L.p. 

 

Nazwa oferenta 

 

Tytuł zadania 

Wnioskowan

a dotacja 

Kwota 

przyznanej 
dotacji 

1. Stowarzyszenie 
Pniewskich 

Amazonek „Razem 
Raźniej”                                                        

ul. Wolności 1  
62-045 Pniewy                   

 
Sprawne i aktywne 

każdego dnia  

 
4.500,00 zł 

 
3.500,00 

zł 

2. Stowarzyszenie 
Rowerzystów                        

"Odjechani - TEAM 
PL"                                   

ul. Wolności 20,  
62-045 Pniewy                                           

 
 

Rowerowe kolaże 2022 -
Jezioro Garda 

 
 

8.000,00 zł 

 
 

8.000,00 
zł 

3. POLSKIE 
TOWARZYSTWO 

TURYSTYCZNO - 
KRAJOZNAWCZE                  

Rynek 35, 
64-500 Szamotuły 

 
Wędruj z nami 2022 – 

cykl imprez turystyki 
kwalifikowanej i 

powszechnej  

 
 

7.600,00 zł 

 
 

5.000,00 
zł 

4. POLSKIE 
TOWARZYSTWO 

TURYSTYCZNO - 
KRAJOZNAWCZE                  

Rynek 35, 
64-500 Szamotuły 

„Z mapą i kompasem 
2022” – cykl 

turystycznych imprez na 
orientację w ramach 25-

lecia INO na Ziemi 
Szamotulskiej 

 
 

4.400,00 zł 

 
 

2.000,00 
zł 

5. POLSKIE 
TOWARZYSTWO 

TURYSTYCZNO - 
KRAJOZNAWCZE                  

Rynek 35, 
64-500 Szamotuły 

 
Aktywny Turysta 2022 – 

V Rajd Szklakiem 
Powstania 

Wielkopolskiego 

 
 

2.600,00 zł 

 
 

1.000,00 
zł 



Id: DCA75B95-5B87-4FED-BC59-401C8074FC14. Podpisany Strona 5 
 

6. Pniewski Klub 

Morsa „Bractwo 
Morsów” 

ul. Cicha 1 
62-045 Pniewy 

„Wyjazd rekreacyjno-

integracyjny na 
zakończenie sezonu 

morsowania do Gminy 
Partnerskiej Radków” 

 

7.000,00 zł 

 

0 zł 

7. Pniewski Klub 
Morsa „Bractwo 

Morsów” 
ul. Cicha 1 

62-045 Pniewy 

„Wyjazd turystyczno-
krajoznawczy na spływ 

kajakowy” 

 
5.000,00 zł 

 
0 zł 

8. Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób 
Niepełnosprawnyc

h „Nadzieja” w 
Pniewach 

ul. Strzelecka 11a 
62-045 Pniewy  

Wyjazd integracyjny 

połączony 
z aktywnym 

wypoczynkiem 

 

 
4.500,00 zł 

 

 
4.500,00 

zł 

9. Stowarzyszenie 

Krzewienia 

Pedagogicznej 
i Duchowej Myśli 

Św. Urszuli 
ul. św. U. 

Ledóchowskiej 2, 
62-045 Pniewy 

 

Młodzieżowy wyjazd 

integracyjny „Złączeni 
historią i kulturą” 

 

 

 
3.000,00 zł 

 

 

 
0 zł 

10. Stowarzyszenie 

Przyjaciół 

Dziennego Domu 
Seniora „Aura” 

ul. Wolności 1 
62-045 Pniewy 

 

Aktywnie i ciekawie  

 

6.350,00 zł 

 

3.000,00 

zł 

PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE TRADYCJI NARODOWEJ, 

PIELĘGNOWANIE POLSKOŚCI ORAZ ROZWÓJ SWIADOMOŚCI 

NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ – PULA ŚRODKÓW 

4.000,00 ZŁ 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Wnioskowana 
dotacja 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 

1. Stowarzyszenie 
Rowerzystów                        

"Odjechani - TEAM 

PL"                                   
ul. Wolności 20,  

62-045 Pniewy                                           

Historia z rowerem 
w tle – ratując 

przed 

zapomnieniem 

 
 

2.000,00 zł 

 
 

2.000,00 zł 



Id: DCA75B95-5B87-4FED-BC59-401C8074FC14. Podpisany Strona 6 
 

2. Stowarzyszenie 

Krzewienia 
Pedagogicznej  

i Duchowej Myśli    
Św. Urszuli  

ul. św. U. 
Ledóchowskiej 2,  

62-045 Pniewy                                  

 

„Młodzież w 
poszukiwaniu tego, 

co łączy” 

 

 
2.000,00 zł 

 

 
2.000,00 zł 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RODZINY, MACIERZYŃSTWA, 

RODZICIELSTWA, UPOWSZECHNIANIE I OCHRONA PRAW DZIECKA – 

8.000,00 ZŁ 

 

 

L.p. 

 

Nazwa oferenta 

 

Tytuł zadania 

Wnioskowana 

dotacja 

Kwota 

przyznanej 
dotacji 

1. Pniewskie 
Stowarzyszenie 

"Perspektywa"                                                 
ul. Św. Ducha 18  

62-045 Pniewy                 

 
 Podaruj czas 

swojemu dziecku 

 
6.900,00 zł 

 
6.900,00 zł 

 

 

Zatwierdzam 

Pniewy, dnia 9 lutego 2022 r. 

 

Burmistrz Gminy Pniewy 

 

 
Jarosław Przewoźny 

 


